МЭРИЯ ГОРОДА ПЮЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

So М ^X)^i
г. Г'розный

№„Ж

«О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 12.02.2021 г. № 13 «Об утверждении Перечня (Реестра) муниципапьных успут.

предоставляемых органами местного самоуправления в муниципальном
образовании «городской округ"'«город Грозный»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», постановлением Мэрии г. Грозного от 31 марта 2014 года
№ 33 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных
усл>т города Грозного», в целях обеспечения информационной открытости деятельности
органов местного самоуправления города Грозного, повышешм качества и достугшоста
предосгсшляемых м>тл^штальных услуг Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень (Реестр) м\тощипатьных услут, предоставляемых органами
местного самоупрашхения в м>т{иципальном образовании «городской округ
«город Грозный», утвержтенный постановлением Мэрю! города Грозного от 12 февратя
2021 года № 13 (в редакции посганоапення Мэрии г. Грозного от 6 декабря 2022 года № 128)
изменеьше, дополнив п>ик1вми 77 и 78 сле,а>'Ющего содержания:
«

Порядков
ый

номер
ycjmn

1

77

Наименование
муниципальной

услуги
Наименование
необходимых

и обязательных
услуг для

предоставления
муниципальной

услуги

2

«Дача
письменных

Исполнители
муниципальных

услуг (структурное
подразделение
Мэрии города

Грозного,
муниципальное

учреждение)
Исполнители

необходимых и
обязательных услуг

(муниципальные
учреждения и иные

организации)
" i

Департамент
экономики.

Напичие
муниципа

льного
задания
(заказа)

(да / нет)

4

нет

Нормативно-правовой
акт,

предусматривающий
оказание

муниципальной
услуги, необходимых
и обязательных услуг

(дата, номер,
наименование статьи,

пункт)

5

Постановление К-Ьрии
города Грозного от

Возмезд
ность

предоста
вления
услуги

(платная
/ нет)

6

нет

78

разъяснений
налогоплатель

щиками
налоговым
агентам по
вопросам

применения
нормативных

правовых актов
муниципальног
0 образования

«городской
округ «город
Грозный» о

местных
налогах и
сборах»

«Перераспреде
ление земель и

(или)
земельных
участков,

находящихся в
собственности

города
Грозного, и
земельных
участков,

находящихся в
частной

собственности»

транспорта и
муниципального
заказа Мэрии г.

Грозного

Комитет
имущественных и

земельных
отношений Мэрии г.

Грозного
нет

02.11.2023 г. №78
«Об утверждении

Админн страти вн ого
регламента

предоставления
муниципальной
услуги «Дача
письменных
разъяснений

налогоплательщикам
и налоговым агентам

по вопросам
применения

нормативных
правовых актов

муниципального
образования

«городской округ
«город Грозный» 0
местных налогах и

сборах»
Постановление Мэрии

города Грозного от
20.11.2023 г. №83
«Об утверждении

Административного
регламента

предоставления
муниципальной

услуги
«Перераспределение

земель и (или)
земельных участков,

находящихся в
собственности города

Грозного, и
земельных участков,

находящихся в
частной

собственности»

нет

».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра города Грозного Адаева Ш.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на официальном
сайте Мэрии г. Грозного.

Х.-М.Ш. Кадыров Мэр города Грозного